

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 1210/25 Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci

Objekt: 01 Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci

Rozpočet: 1 Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci

Zadavatel Lesy České republiky, s.p.

IČO: 42196451

Přemyslova 1106/19

DIČ: CZ42196451

50008

Hradec Králové-Nový Hradec Králové

Zhotovitel: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

IČO: 28149131

Mlýnská 361

DIČ: CZ28149131

38451

Volary

Vypracoval: Petr Štolka

Rozpis ceny

Celkem

HSV			318 137,94
-----	--	--	------------

PSV			0,00
-----	--	--	------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			318 137,94
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	318 137,94 CZK
-------------------------	------	----------------

Zaokrouhlení		0,00 CZK
--------------	--	----------

Cena celkem bez DPH		318 137,94 CZK
----------------------------	--	-----------------------

v

VOLARY

dne

20.11.2025

Petr Štolka

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 1210/25 - Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci
Popis objektu: 01 - Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci
Popis rozpočtu: 1 - Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			70 238,73	22,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			11 867,35	3,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			113 663,28	35,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			107 478,88	33,8
5	Komunikace	HSV			4 357,80	1,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 531,90	3,3
Cena celkem					318 137,94	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210/25	Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci
O:	01	Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci
R:	1	Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				70 238,73			
1	124203101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině 3, do 1 000 m3 se svislým přemístěním výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 68,49*0,3	m3	20,54700	309,00	6 349,02	800-1	RTS 25/ II	Indiv
2	124203109R00	Vykopávky pro koryta vodotečí příplatek k cenám za lepivost, v hornině 3 se svislým přemístěním výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	20,54700	23,00	472,58	800-1	RTS 25/ II	Indiv
3	124203119R00	Vykopávky pro koryta vodotečí příplatek k cenám za vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM, v hornině 3 se svislým přemístěním výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 16,68*0,3	m3	5,00400	162,00	810,65	800-1	RTS 25/ II	Indiv
4	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. základy : 0,5*0,5*5,5*2 práh : 0,3*0,7*2,9	m3	3,35900	774,00	2 599,87	800-1	RTS 25/ II	Indiv
5	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	3,35900	338,00	1 135,34	800-1	RTS 25/ II	Indiv
6	182101101R00	Svahování v zářezích v hornině 1 až 4 trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích, úpravy svahů : 36,75	m2	36,75000	79,00	2 903,25	800-1	RTS 25/ II	Indiv
7	182601111R00	Obrovnání svahů násypů tloušťky obrovnávky do 500 mm sypaných z kamene, s vybráním, potřebným přemístěním a uložením kamenů ložnými plochami kolmo k lici svahu a s vyklínováním spár drobnými kameny,	m2	36,75000	1 140,00	41 895,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
8	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 20,547+3,359	m3	23,90600	267,00	6 382,90	800-1	RTS 25/ II	Indiv
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	23,90600	56,00	1 338,74	800-1	RTS 25/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210/25	Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci
O:	01	Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci
R:	1	Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
10	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	23,90600	33,00	788,90	800-1	RTS 25/ II	Indiv
		Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.							
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,88000	154,00	905,52	800-1	RTS 25/ II	Indiv
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu zásyp za křídly : 2*4*2,1*0,35		5,88000					
12	583424032R	Kamenivo pro zásyp kce	t	10,58400	440,00	4 656,96		Vlastní	Indiv
		5,88*1,8		10,58400					
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání			11 867,35				
13	274311116R00	Základové pasy, prahy, věnce, ostruhy z BP beton C 16/20,	m3	3,35900	3 533,00	11 867,35	821-1	RTS 25/ II	Indiv
		ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem, výtok : 0,5*0,5*5,5 nátok : 0,5*0,5*5,5 práh : 0,3*0,7*2,9			1,37500 1,37500 0,60900				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce			113 663,28				
14	326211311R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC režné, objem nad 3 m3, , Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: cementové; zrnitost do 4,0 mm; M 10 N/mm2	m3	9,60500	9 171,00	88 087,46	831-2	RTS 25/ II	Indiv
		upraveného, na maltu MC 10 s vyspárováním maltou MCs, s vypracováním líce výtok : 2,2*0,5*4,75 nátok : 2,0*0,5*4,38			5,22500 4,38000				
15	326211901R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene , , příplatek za lícování rubu zdiva	m3	9,60500	1 310,00	12 582,55	831-2	RTS 25/ II	Indiv
		upraveného, na maltu MC 10 s vyspárováním maltou MCs, s vypracováním líce							
16	317353121R00	Bednění mostních říms zřízení bednění	m2	3,60000	974,00	3 506,40	821-1	RTS 25/ II	Indiv
		jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených, výtok : 0,15*2*5,5+0,5*0,15*2			1,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210/25	Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci
O:	01	Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci
R:	1	Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nátok : 0,15*2*5,5+0,5*0,15*2		1,80000					
17	317353221R00	Bednění mostních říms odstranění bednění jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených,	m2	3,60000	186,00	669,60	821-1	RTS 25/ II	Indiv
18	317321117R00	Římsy ze železového betonu beton C 25/30 2*0,15*0,5*5,5	m3	0,82500	5 067,00	4 180,28	821-1	RTS 25/ II	Indiv
19	317361214R00	Výztuž říms ze železobetonu ocel 10 505 parametricky : 0,09*0,825	t	0,07425	62 451,00	4 636,99	821-1	RTS 25/ II	Indiv
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				107 478,88			
20	462513161R00	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost přes 200 kg, bez výplně mezer, provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody výtok : 32,83*0,5 nátok : 24,53*0,5	m3	28,68000	2 304,00	66 078,72	831-2	RTS 25/ II	Indiv
21	462513169R00	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost přes 200 kg, , příplatek za urovnání líce záhozu provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody	m2	47,69000	185,00	8 822,65	831-2	RTS 25/ II	Indiv
22	465511512R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložení do malty MC 10, plocha do 20 m2, vyspárování maltou MCs, tloušťka 250 mm, Malta zdící obyčejná (G); pojivo: cementové; zrnitost do 4,0 mm; M 10 N/mm2 vodorovná nebo ve sklonu do 1 : 2 s dodáním hmot výtok : 6,46 nátok : 4,67	m2	11,13000	2 714,00	30 206,82	831-2	RTS 25/ II	Indiv
23	451571223R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tloušťka přes 150 do 200 mm, Kamenivo přírodní těžené; bez stanovené kvality; frakce 0,0 až 32,0 mm	m2	11,13000	213,00	2 370,69	831-2	RTS 25/ II	Indiv
Díl: 5		Komunikace				4 357,80			
24	566301111R00	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2, Kamenivo přírodní drcené; frakce 11,0 až 22,0 mm jako podklad pro nový kryt, s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním	m2	16,20000	86,00	1 393,20	822-1	RTS 25/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210/25	Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci
O:	01	Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci
R:	1	Havarijní oprava propustě LC Ke Krmelci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm, Kamenivo přírodní drcené; bez stanovené kvality; frakce 0,0 až 63,0 mm	m2	16,20000	183,00	2 964,60	822-1	RTS 25/ II	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	10 531,90						
26	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	128,43784	82,00	10 531,90	822-1	RTS 25/ II	Indiv
Celkem						318 137,94			